

SINGULARIS Wątroba Total Berberyna, 60 kaps.

Cena: 69,87 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Singularis Superior Suplement diety Wątroba Total Berberyna

Suplement diety Wątroba Total Berberyna Singularis Superior zawiera opatentowany i przebadany kompleks Livlonga firmy Sabinsa, zawierający oryginalny Curcumin C3 Complex, Citrin oraz Bioperine. Produkt zawiera także opatentowany ekstrakt z korzenia berberysu Rebersa. Kurkuma i berberyna wspierają utrzymanie zdrowia wątroby. Kurkumina zapobiega gromadzeniu się tłuszczów i ułatwia ich usuwanie przez wątrobę oraz wspomaga pracę serca i krążenie krwi. Ponadto pomagają zmniejszyć stan zapalny i stres oksydacyjny. Ekstrakt z korzenia berberysu pomaga kontrolować poziom glukozy we krwi, obniżyć poziom trójglicerydów we krwi oraz wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu. Suplement diety zawiera przebadany składnik, Phosphocomplex który ma lepszą dostępność biologiczną niż standaryzowany wyciąg sylimaryny i wyższą aktywność przeciwutleniającą. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Preparat polecany szczególnie osobom, których wątroba narażona jest na działanie czynników m.in.: ciężkostrawne diety, alkoholu, leków.

Zalecane spożycie

Zaleca się stosowanie 2 kapsułek dziennie.

Składniki

ivlonga (ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcumin C3 Complex), ekstrakt z Garcinia cambogia - Citrin, BioPerine ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)) składnik otoczki/ stabilizator: hydroksypropylometylocelulozaekstrakt z korzenia berberysu Rebersa (Berberis aristata) standaryzowany na 99.8 % siarczanu berberyny Phosphocomplex (standaryzowany kompleks sylibiny i fosfatydylocholiny)

Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję do spożycia 1 kapsułka zawiera:

Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję do spożycia Dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera:

Składnik aktywny Informacja żywieniowa		
Livlonga w tym:	305 mg	610 mg
ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcumin C ³ Complex) - standaryzowany na 95 % kurkuminoidów	250 mg	500 mg
Citrin	53.95 mg	107.9 mg
BioPerine ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) w tym:	1.05 mg	2.1 mg
Piperyna	1 mg	2 mg
Ekstrakt z korzenia berberysu Rebersa w tym:	80 mg	160 mg
Berberyna	79.84 mg	159.7 mg
Phosphocomplex	20 mg	40 mg

Producent

Activepharm Labs sp. z o.o.ul. Jana Brzechwy 659-220 Legnica